新農林公第 １０４７ 号

                            令和 ６ 年 ４ 月２４日

 フォレストリーダー研修

  受講申込林業経営体の長 様

                       公益社団法人 新潟県農林公社

                       代 表 理 事  池 田 紀 夫

                          （公 印 省 略）

   令和６年度「緑の雇用」担い手確保支援事業フォレストリーダー研修の開催

   について（通知）

 林業労働力確保支援センター業務につきまして、日頃からご理解・ご協力をいただきお

礼申し上げます。

 さて、今年度もフォレストリーダー研修を当支援センターで単独開催いたします。

 ついては、今年度研修を下記のとおり開催しますので受講者の出席をお願いします。

 なお、「はい作業主任者技能講習」については、受講会場を指定しますので、指定された

会場で必ず受講するようお願いします。

記

１ 日 程  別紙日程表のとおり（都合により変更になる場合があります）

２ 時 間  ９：００～１６：００（研修内容により変更あり）

３ 会 場  越後杉流通活性化センター中会議室（新潟市西区曽和 521-3）

       及び三島体育センター大会議室（長岡市吉崎 526）ほか

４ 留意事項

（１） 修了済の技能講習等がある場合は、修了証の写しを令和６年５月１０日（金）まで

に支援センターに提出（メール可）してください。

（２）未修了の技能講習がある場合は、必要事項を記入し所定の写真を貼付した受講申込

  書を令和６年６月２８日（金）までに支援センターへ提出してください。

   （受講料は一括して支援センターで支払います。）

（３）受講申込書と一緒に自動車運転免許証の写しを１部提出してください。

   （運転免許証がない場合は、生年月日及び住所のわかるものを提出すること。）

（４）写真使用承諾書を開講式までに郵送するか当日持参してください。

（５）別紙「研修に臨むに当たって」等添付資料を研修生に周知してください。

（担当）公益社団法人 新潟県農林公社

林政部次長（林業労働力確保支援センター所長）

           高 橋   喬

〒950-0965 新潟市中央区新光町 15番地２

TEL 025-285-7712 FAX 025-285-5070

メール rinrou-center00@niigata-nourin.jp